РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]Курганская область
Куртамышский район
Камаганский сельсовет

Администрация Камаганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021 года                          № 03
с. Камаган

О разрешении на вступление в брак Хвостанцевой Анастасии Яковлевны

Рассмотрев заявление Хвостанцевой Анастасии Яковлевны зарегистрированной по месту жительства, по адресу: Курганская область Куртамышский район село Березово улица Торговая дом 5 квартира 1, о выдаче разрешения на вступление в брак, учитывая согласие матери Ивановой Ольги Александровны, руководствуясь ст. 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения прав и интересов несовершеннолетней Администрация Камаганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить гр. Хвостанцевой Анастасие Яковлевне, достигшей возраста 17 лет, вступить в брак с Сохибовым Атхамджоном Азамджоновичем  в связи с тем, что она фактически состоит с ним в брачных отношениях.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Камаганского сельсовета

Глава Камаганского сельсовета                                      Е.Л. Пономарева